
UCHWAŁA NR XXX.379.2017 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) i art. 7 ust. 2 w zw. z art. 19 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wołomińskiego, 
Rada żminy Klembów uchwala, co następujeŚ 

 

§ 1. 

Zalicza się drogi w żminie Klembów wymienione w poni szej tabeli do kategorii dróg gminnychŚ 
 

Lp. 
Nazwa 

drogi 
Miejscowość Przebieg drogi 

Dł. 
drogi 

[km] 

Numery działek 
ewid. 

Obr. 
Nr Zał.  
map. 

1. Lawendowa Dobczyn 

od drogi pow. 

Nr 4337W ul. 

Mazowiecka  

0,08 331/6 0001 Zał. nr 1 

2. Szkolna 
Wola 

Rasztowska 

od drogi woj. nr 

636 ul. 

Warszawska 

0,75 

221/19; 221/29; 

221/47; 221/11; 

221/49; 221/28 

0016 Zał. nr 1 

3. Miła 
Wola 

Rasztowska 

od ul. 

Słonecznej do 
ul. Le nej  

0,39 

180/22; 180/7; 

180/14; 180/11; 

180/4 

0016 Zał. nr 1 

4. Bukowa 
Wola 

Rasztowska 
od ul. Radiowej 0,4 37/16; 38/10; 38/1 0016 Zał. nr 1 

5. Akacjowa 
Wola 

Rasztowska 
od ul. Le nej 0,21 178/35 0016 Zał. nr 1 

6. Piaskowa Sitki 

od drogi pow. 

nr 4335W ul. 

Jana Pawła II do 
ul. Miodowej 

0,46 

392/17; 393/5; 

395/12; 394/7; 

395/13; 396/23; 

396/22; 389/1; 

390/3’ 391/3 

0014 Zał. nr 2 

7. 
Rot. W. 

Pileckiego 
Rasztów 

od ul. Wspólnej 
do ul. Ks. 

Popiełuszki 
0,3 222 0012 Zał. nr 1 

8. wirowa Pasek 
od ul. Prymasa 

Tysiąclecia 
0,24 254/4; 253/7 0010 Zał. nr 1 

9. Wilcza Pasek od ul. Laskowej 0,24 261/19 0010 Zał. nr 1 

10. Wesoła Pasek 

od ul. 

Wi niowej do 
ul. Laskowej 

0,23 288/6 0010 Zał. nr 1 

 

11. 

 

Dzika Pasek od ul. Laskowej 0,26 261/9 0010 Zał. nr 1 

12. Szkolna Ostrówek 
od ul. 

Lachmana 
0,16 334/7; 338/3 0008 Zał. nr 2 

13. Sienkiewicza Ostrówek 
od ul. 

Kolejowej 
0,11 349/11 0008 Zał. nr 2 



14. Lipowa Ostrówek 
od ul. 

Kolejowej 
0,41 652/5; 652/19 0008 Zał. nr 2 

15. Jałowcowa Ostrówek 
od ul. 

wierkowej 0,29 667/10; 668/9 0008 Zał. nr 2 

16. Błękitna Ostrówek 

od ul. 

Przejazdowe do 

ul. Le nej 
0,32 415 0008 Zał. nr 2 

17. Barbary Ostrówek 
od ul. 

Kolejowej 
0,37 658/1; 656/5 0008 Zał. nr 2 

18. Rumiankowa Michałów 

od ul. 

Orzechowej 

poprzez ul. 

Długą  

0,81 143/12; 331/22 0009 Zał. nr 1 

19. 

Siostry 

Faustyny 

Kowalskiej 

Klembów 

od drogi pow. 

nr 4334W ul. 

Gen. Fr. 

ymirskiego 

0,19 686/7 0003 Zał. nr 2 

20. Milenijna Klembów 
od ul. 

Słonecznej 0,14 722/4; 728/7 0003 Zał. nr 2 

21. Dębowa Klembów 

od drogi pow. 

nr 4334W ul. 

Gen. Fr. 

ymirskiego do 
ul. Słonecznej 

0,17 680/4 0003 Zał. nr 2 

22. Wiosenna Dobczyn 

od drogi pow. 

nr 4337W ul. 

Mazowiecka 

0,56 
712/31; 712/2; 

712/10 
0001 Zał. nr 1 

23. Szkolna Dobczyn 

od drogi pow. 

nr 4337W ul. 

Mazowiecka 

0,26 349/7; 348/1 0001 Zał. nr 1 

24. Ró ana Dobczyn 

od drogi pow. 

nr 4337W ul. 

Mazowiecka 

0,37 727/16; 728/7 0001 Zał. nr 1 

25. Lipowa Rasztów 

od drogi pow. 

Nr 4311W ul. 

C. K. Norwid 

0,18 10 0017 Zał. nr 1 

26. Okrę na  Michałów 

od ul. pow. Nr 

4334W ul. Gen. 

Żr. ymirskiego  
0,59 610/11 0009 Zał. nr 1 

27. brak nazwy Karolew 
od drogo woj. 

Nr 634 
0,23 276 0002 Zał. nr 2 

29. 
Osiedle 

Młodych 
Dobczyn 

od ul. Dębowej 
–  do ul. 

Dworskiej  

0,38 
326/17; 326/26; 

326/31;  
0001 Zał. nr 1 

29. Ja minowa Dobczyn 
od ul. 

Granicznej  
0,54 

670/18; 669/1; 

668/15; 670/20 
0001 Zał. nr 1 

30. Wspólna  Rasztów 

od drogi pow. 

Nr 4311W ul. 

C. K. Norwid 

1,43 

310/2; 308/1; 467/3; 

307/3; 306/3; 305/3; 

304/1; 303/1; 301/3; 

300/1; 299/1; 298/1; 

278/1; 277/1; 276/1; 

274/1; 273/1; 272/1; 

271/3; 270/5; 269/5; 

268/5; 267/3; 266/3; 

265/3; 264/1; 263/3; 

0012 Zał. nr 1 



262/1; 261/3; 260/6; 

260/5; 257/3; 256/3;; 

252/1; 249/1; 248/3; 

247/1; 246/1; 245/1; 

244/1; 243/1; 242/3; 

241/1; 240/1; 239/1; 

238/3; 236/1; 235/1; 

234/1; 233/1; 232/3; 

231/3; 230/1; 229/1; 

228/1; 227/1; 226/5; 

226/7; 225/1; 224/1; 

223/1; 221/1; 344/1; 

345/1; 346/1; 347/1; 

348/3; 349/3; 350/1; 

351/1; 352/1; 353/1; 

354/3; 355/3; 356/1; 

357/1; 358/1; 359/1; 

360/3; 361/1; 362/1; 

363/1; 364/3; 365/1; 

366/1; 367/1; 368/1; 

369/1; 370/3; 371/1; 

372/1; 373/3; 374/1; 

375/1; 376/1; 377/3; 

378/3; 379/1; 380/3; 

381/3; 382/3; 383/1; 

384/3; 385/3; 386/3; 

387/3; 388/7; 388/9; 

389/3; 390/3; 391/1; 

391/2; 392/3; 457/1; 

458/3; 460/1; 459/1; 

461/1; 462/1; 466/3 

31. Radiowa 
Wola 

Rasztowska 

od ul. 

Brzozowej do 

ul. Kwiatowej 

1,44 

38/6; 30/1; 34/5; 

32/1; 93/1; 35/1; 

35/4; 50/4; 51/2; 

97/5; 29/4; 29/5; 

29/6; 39/12; 40/12; 

7/15 

0016 Zał. nr 1 

 

§ 2. 

Poło enie i przebieg dróg gminnych, o których mowa w §1 oznaczono na mapach stanowiących 
załączniki 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi żminy Klembów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w ycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 

/-/Tadeusz Wojda 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowe drogi posiadają znaczenie lokalne i stanowią uzupełnienie sieci dróg słu ących 
miejscowym potrzebom.  Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych takie drogi zalicza się 
do kategorii dróg gminnych. W związku z powy szym Wójt żminy Klembów wystosował wnioski do 
Zarządu Powiatu Wołomińskiego o wydanie opinii w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych. Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwałami Nr V-254/2017; Nr V-256/2017;  

Nr V-260/2017; Nr V-258/2017; Nr V-257/2017; Nr V-259/2017; Nr V-255/2017 z dnia 12 wrze nia 
2017 r. oraz Nr V-282/2017; Nr V-281/2017; Nr V-280/2017;  Nr V-275/2017; Nr V-278/2017;  

Nr V-279/2017 z dnia 26 wrze nia 2017r. oraz Nr V-298/2017; Nr V-308/2017; Nr V-309/2017;  

Nr V-310/2017; Nr V-316/2017; Nr V-307/2017; Nr V-317/2017; Nr V-305/2017; Nr V-304/2017;  

Nr V-303/2017; Nr V-302/2017; Nr V-301/2017; Nr V-306/2017; Nr V-296/2017; Nr V-312/2017;  

Nr V-299/2017; Nr V-297/2017; V-314/2017 z dnia 17 pa dziernika 2017 r. pozytywnie zaopiniował 
propozycje nadania wy ej wymienionym drogom kategorię dróg gminnych. 

Podjęcie uchwały o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych ma na celu uporządkowanie 
sieci drogowej oraz ujednolicenie utrzymywania i zarządzania drogami, a tak e umo liwienie 
skorzystania ze rodków pomocowych przeznaczonych na realizacji przyszłych inwestycji drogowych 

w obrębie dróg.  
Wnioskodawcą uchwały był Wójt żminy Klembów.  

 

Przewodniczący 

                                                                                                                                           Rady Gminy 

 

/-/Tadeusz Wojda 

 

 

 



 

31 

LEGENDA: 

 
1   – ul. Lawendowa m. Dobczyn 

2   – ul. Szkolna m. Wola Rasztowska 

3   – ul. Miła m. Wola Rasztowska 

4   – ul. Bukowa m. Wola Rasztowska 

5   – ul. Akacjowa m. Wola Rasztowska 

7   – ul. Rot. W. Pileckiego m. Rasztów 

8   – ul. wirowa m. Pasek 

9   – ul. Wilcza m. Pasek 

10 – ul. Wesoła m. Pasek 

11 – ul. Dzika m. Pasek 

18 – ul. Rumiankowa m. Michałów   
22 – ul. Wiosenna m. Dobczyn 

23 – ul. Szkolna m. Dobczyn 

24 – ul. Ró ana m. Dobczyn 

25 – ul. Lipowa m. Rasztów 

26 – ul. Okrę na m. Michałów 

28 – ul. Osiedle Młodych m. Dobczyn 

29 – ul. Jaśminowa m. Dobczyn 

30 – ul. Wspólna  m. Rasztów 

31 – ul. Radiowa m. Wola Rasztowska 

              Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX.379.2017 

             Rady Gminy Klembów  
             z dnia 21 grudnia 2017 r.  



 

 

6 

LEGENDA: 

 

6     – ul. Piaskowa m. Sitki 

12   – ul. Szkolna m. Ostrówek 

13   – ul. Sienkiewicza m. Ostrówek 

14   – ul. Lipowa m. Ostrówek 

15   – ul. Jałowcowa m. Ostrówek 

16   – ul. Błękitna m. Ostrówek 

17   – ul. Barbary m. Ostrówek 

19   – ul. Siostry Faustyny Kowalskiej m. Klembów 

20   – ul. Milenijna m. Klembów 

21   – ul. Dębowa m. Klembów 

27   – Brak Nazwy dz. 276 m. Karolew   

12 

13 

14 

15 

16 

17 

19 

20 

21 

27 

                 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX.379.2017 

                     Rady Gminy Klembów  
                   z dnia 21 grudnia 2017 r.  


